06/12/2022 07:28 SEI/GOVERNADORIA - 000035831106 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42400908&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=278af07124f9… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Presidente do Conselho Regional de Educação de Rubiataba CNPJ: 05.914.040/0001-62, Jovenília Bié de Lima, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que consta do Processo N° 2022.0000.605.0174, acata a sugestão da Comissão Permanente de Licitação e resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666/93, com base nos trabalhos realizados pela Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 017/2022 e ADJUDICAR o objeto à empresa, GV Fortes Construções Eireli, conforme descrição abaixo e
com a finalidade da efetivação de seus efeitos legais.

ITEM UNID QUANT. DESCRIÇÃO VALOR TOTAL
(R$)

01 Serviço 01 Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil para Reforma e
Ampliação do Colégio Estadual Ângela Pimentel, Município de Rubiataba Goiás-GO. 578.994,69

                                                 R$ 578.994,69 (Quinhentos e setenta e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

RUBIATABA - GO, aos 29 dias do mês de novembro de 2022.

06/12/2022 07:28 SEI/GOVERNADORIA - 000035831106 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42400908&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=278af07124f9… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOVENILIA BIE DE LIMA, Coordenador (a), em 30/11/2022, às 08:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000035831106 e o código CRC 0B85BC01.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE RUBIATABA

RUA AROEIRA Nº 838, . - Bairro CENTRO - RUBIATABA - GO - CEP 76350-000 - (62)3325-2521.

Referência: Processo nº 202200006050174 SEI 000035831106

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035831106&crc=0B85BC01